



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ
เรื่อง ประกาศสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
ในรอบเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑ และข้อ ๒ แห่งประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่องกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ตามมาตรา ๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ โดยคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน โดยให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา และเหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอราคารายนั้นโดยสรุป เพื่อเป็นกรณีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน

ดังนั้นเพื่อปฏิบัติตามประกาศดังกล่าวและเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใสและตรวจสอบได้องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ จึงขอประกาศสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ ให้ประชาชนได้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามแบบ สขร.๑ แนบท้ายประกาศนี้

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๕



(นายสมศักดิ์ ทรวงโพธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ได้ตกลงหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	หมายเลข
1	เก้าอี้รับรองแขกเหล็กชุบ นูหนั่ง ขนาด 44 x 54 x 75 เซนติเมตร ราคาตัวละ 1,450 บาท จำนวน 2 ตัว งบประมาณ 2,900 บาท (ไม่ปรากฏในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ใช้ราคาตามท้องตลาด) โต๊ะทำงาน ขนาด กว้าง 140 เซนติเมตร ลึก 70 เซนติเมตร สูง 77 เซนติเมตร จำนวน 1 ตัว งบประมาณ 14,800 บาท (ไม่ปรากฏในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ใช้ราคาตามท้องตลาด)	17,700.00	17,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกลักษณะอิเล็กทรอนิกส์ โยม 17,700 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	121/2565 (CNTR-00175/65)	
2	จ้างหนามาถอด รื้อ ป้ายจุดติดตั้ง เครื่องปรับอากาศ ท้องทำงานบด อบต.จอหอ	7,000.00	7,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายเอกภพ หวลโคสูง 7,000 บาท	นายเอกภพ หวลโคสูง 7,000 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	128/2565 (CNTR-00171/65)
3	จ้างหนามาติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV	44,500.00	44,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ออลส์เว็บ เทคโนโลยี จำกัด 44,500 บาท	บริษัท ออลส์เว็บ เทคโนโลยี จำกัด 44,500 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	130/2565 (CNTR-00174/65)
4	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 4 รายการ	13,705.00	13,705.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	พจก.พรวิวัฒนา (สำนักงานใหญ่) 13,705 บาท	พจก.พรวิวัฒนา (สำนักงานใหญ่) 13,705 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	131/2565 (CNTR-00176/65)


(นางสาวยงिता ศรีพิทย)
ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.จอหอ


(นายพิชญ์บุษย์ เฟติมวงศ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ



(นายสมศักดิ์ ทรวงโพธิ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่ได้รับ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ได้ลงชื่อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	หมายเหตุ
5	จ้างเหมาซ่อมแซมมิวราจรถไถ 트랙เตอร์และเสริมมิวราจรถด้วยแอสฟัลท์ติดคอนกรีต สายบ้านถนนรัตนภิธาน และสายบ้านกล้วย-บ้านสำโรง	498,020.00	498,020.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โบนไทยแอสฟัลท์ 498,020 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โบนไทยแอสฟัลท์ 498,020 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	140/2565 (CNTR-00178/65)
6	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องขยายเสียง 462-49-0004 และ 462-63-0001 เครื่องเล่น DVD 455-53-0006	12,300.00	12,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรนิธิพร ซัพพลาย 12,300 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรนิธิพร ซัพพลาย 12,300 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	142/2565 (CNTR-00182/65)
7	จ้างเหมาซ่อมรถยนต์ส่วนบุคคล ทะเบียน กท 7021 หมายเลขเครื่องยนต์ 001-47-0002	16,270.00	16,270.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	อยู่เรียง ออโต้คาร์ 16,270 บาท	อยู่เรียง ออโต้คาร์ 16,270 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	144/2565 (CNTR-00185/65)
8	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 4 รายการ	5,200.00	5,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.พรวิวัฒพานิช(สำนักงานใหญ่) 5,200 บาท	หจก.พรวิวัฒพานิช(สำนักงานใหญ่) 5,200 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	146/2565 (CNTR-00184/65)
9	จัดซื้อถุงมือยาง	6,720.00	6,720.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.พรวิวัฒพานิช(สำนักงานใหญ่) 6,720 บาท	หจก.พรวิวัฒพานิช(สำนักงานใหญ่) 6,720 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	147/2565 (CNTR-00192/65)
10	จัดซื้อถุงมือหนังและถุงพลาสติก	23,000.00	23,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.พรวิวัฒพานิช(สำนักงานใหญ่) 23,000 บาท	หจก.พรวิวัฒพานิช(สำนักงานใหญ่) 23,000 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	148/2565 (CNTR-00186/65)
11	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	81,921.00	81,921.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.ราชนิสมา ก้อปปี เซอร์วิส 81,921 บาท	หจก.ราชนิสมา ก้อปปี เซอร์วิส 81,921 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00040/65-4
12	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	29,127.95	29,127.95	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.ราชนิสมา ก้อปปี เซอร์วิส 29,127.95 บาท	หจก.ราชนิสมา ก้อปปี เซอร์วิส 29,127.95 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00042/65-2
13	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	29,836.35	29,836.35	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.ราชนิสมา ก้อปปี เซอร์วิส 29,836.35 บาท	หจก.ราชนิสมา ก้อปปี เซอร์วิส 29,836.35 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00043/65-1


(นางสาวขลิตา ศรีพิมาย)
ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.จอหอ


(นายพิระบุลย์ เติมวงค์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ


(นายสมศักดิ์ ทรวงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ

สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2565
องค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	หมายเหตุ
14	ค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสาร	30,118.10	30,118.10	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.ราชสีมา ก๊อปปี้ เซอร์วิส 30,118.10 บาท	หจก.ราชสีมา ก๊อปปี้ เซอร์วิส 30,118.10 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00045/65-2
15	ค่าจ้างหม่าปายยางสติมรยนต์ส่วนกลางพะเยียน ชอ 4139 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-58-0005	160.50	160.50	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท บิ๊กโปร นครราชสีมา จำกัด 160.50 บาท	บริษัท บิ๊กโปร นครราชสีมา จำกัด 160.50 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00172/65
16	จ้างหม่าปายทำป้ายไว้มิล เพื่อใช้ในงานประชาสัมพันธ์กิจกรรมเด็กนักเรียน ประจำปีการศึกษา 2565 ขนาด 1.2x2.0 เมตร จำนวน 2 ป้าย ราคาป้ายละ 360 บาท	720.00	720.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านฮัลโหลโคราช โดยนายสุนทร อุบุพชชา 720 บาท	ร้านฮัลโหลโคราช โดยนายสุนทร อุบุพชชา 720 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00177/65
17	จ้างหม่าซ่อมแซมรถจักรยานยนต์ (พังง) ทะเบียน 1กต9375 หมายเลขครุภัณฑ์ 009-58-005	1,410.00	1,410.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายรินทร์ศักดิ์ ถาจอหอ 1,410 บาท	นายรินทร์ศักดิ์ ถาจอหอ 1,410 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00179/65
18	จ้างหม่าจัดทำรายการหมักในตู้	1,750.00	1,750.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.พรวิวัฒน์พาณิชย์(สำนักงานใหญ่) 1,750 บาท	หจก.พรวิวัฒน์พาณิชย์(สำนักงานใหญ่) 1,750 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00180/65
19	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เดือน มกราคม 2565 (งวด 2) 17-31 มค 2565	48,434.10	48,434.10	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท พงษ์กิต จักกิต 48,434.10 บาท	บริษัท พงษ์กิต จักกิต 48,434.10 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00181/65
20	จัดซื้อแผ่นไม้อัด ขนาด 1.2x2.4 เมตรหนา 10 มิลลิเมตร (เป็นพัสดุที่ผลิตในประเทศไทย) จำนวน 5 แผ่น	3,017.40	3,017.40	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.ราชสีมาสหกิจ 3,017.40 บาท	หจก.ราชสีมาสหกิจ 3,017.40 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00183/65


(นางสาวชติ๊ด ศรีรัมย์)

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.จ้อหอ

W

(นายพระบุลย์ เสดิมวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ



(นายสมศักดิ์ พรวงโพธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2565
องค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ให้บริการคัดเลือกและราคาที่ได้ตกลงหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	หมายเหตุ
21	จ้างเหมาบำรุงรักษายางรถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียน 89-1456 หมายเลขครุภัณฑ์ 005-61-0004	666.00	666.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท บิ๊กโปร นครราชสีมา จำกัด	บริษัท บิ๊กโปร นครราชสีมา จำกัด	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00187/65
22	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 4 รายการ	4,680.00	4,680.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	พจก.พรวิวัฒน์พาณิชย์(สำนักงานใหญ่) 4,680 บาท	พจก.พรวิวัฒน์พาณิชย์(สำนักงานใหญ่) 4,680 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00188/65
23	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เดือน กุมภาพันธ์ 2565 (งวด 1) 1-15 กพ 2565	52,806.10	52,806.10	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท พงษ์กิต จำกัด 52,806.10 บาท	บริษัท พงษ์กิต จำกัด 52,806.10 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00189/65
24	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 3 รายการ	3,350.00	3,350.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	พจก.พรวิวัฒน์พาณิชย์(สำนักงานใหญ่) 3,350 บาท	พจก.พรวิวัฒน์พาณิชย์(สำนักงานใหญ่) 3,350 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00190/65
25	จ้างซ่อมแซมเครื่องปริ้นเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416-52-0030	4,850.00	4,850.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	พจก.ราชสีมา ก้อบีปี เซอร์วิส 4,850 บาท	พจก.ราชสีมา ก้อบีปี เซอร์วิส 4,850 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขในการตกลงราคา	CNTR-00191/65


(นางสาวกัญญา ศรีพินาย)
ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.จ้อหอ


(นายพีระบุลย์ เติมวงค์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ


(นายสมศักดิ์ ทรวงโพธิ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ